
USNESENÍ
Z 11. zasedání Zastupitelstva města Bzence konaného dne 30.09.2020

Zastupitelstvo města:
BERE NA VEDOMI:
1 . Kontrolu plnění usnesení zastupitelstva č. 1 O.
2. Zprávu o čiimosti rady za období od 25.06.2020 do dnešního dne.
3 . Informace starosty P. Čejky o:

výsledku hospodaření města za I. polovinu roku 2020;
: rozpočtových opatřeních č. : 7/2020, 8/2020 a 9/2020;
‘ studiích na úpravu prostor v okolí bytových domů č.p. : 1 1 OS — 1 1 09, 1 1 1 7, 1 1 I 8 a 572;

jednání se zástupci spoi. ODEX Spol. s.r.o. — prozatím nedodali návrh převodní snilouvy na prodej
části pozemku parcel. Č. 4909/123 v k. ú. Bzenec (možná budou chtít zrněnti subjektu, který bude
kupovat nemovitost).

4. Námitku zastupitele p. Radomila Patáka, který upozornil na neúplnost zápisti a usnesení z posledního jednání
zastupitelstva — řešeno „protokolárním zápisem“. kterýje součástí zápisu z 1 O. zasedání zastupitelstva města
Bzenec.

SCHVALUJE:
5. Program dnešníhojednání zastupitelstva včetně jeho rozšíření o body navrženě R. Patákem:

. zrušení rozhodnutí o prodeji pozemkti pro spol. PARDOSA — technik, s.r.o. Dubňany, Hodonínská
672, IČO:277 39 040;

. vyčlenění části pozemktijako sportoviště v bloku dvoru bytových domů čp. 1105 - 1109.

6. Rozpočtová opatření č. 7/2020 a č. 8/2020 (schválené radou města).

7. Rozpočtové opatření č. 9/2020.

8. Odměny pro členy SPOZ za období 1 . - 8. měsíce roku 2020.

9. Dodatek Č. 2 — ke statutu SOCIÁLNÍHO FONDU města Bzenec (ten upravuje výši příspěvku a to ve vazbě
na úpravu ceny obědů firmou SCOLAREST od 01. 09. 2020).

10. Uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 48S/2O20 na částkti 40.000 Kč s Náboženskou obcí církve
československé husitské / město Bzenec (částka bude sloužit na částečné krytí nákladů opravovaných varhan
ve sboru).

I 1 . Obecně závaznou vyhlášku města Bzenec č. 2/2020 o místních poplatcích — včetně úpravy — povýšení ceny
za svoz odpadů.

1 2. Odkoupení pozemků parcel. č. : 5 1 99/37 (3 8 1 2 m2) a 5 1 99/56 (2402 m2) v k. ú. Bzenec za cenu 20 Kč/m2
+ úhradu nákladů spojených s převodem.

13. Odkoupení pozemků parcel. č.: 4649/33 (665 m2), 4733/9 (67 m2), 4696/18 (197 m2), 4696/21 (368 m2),
4696/25 (3404 m2), 4695/33 (727 m2), 5348/19 (6795 m2 - les) a 5300/21 (3267 m2 — les) vše v k.ú. Bzenec.
Znalecký posudek č. 064-26/2020 o stanovení ceny obvyklé a zjištěné pozemků a porostů, který vypracoval
Ing. Petr Pokorák (K. Čapka 2604, Kyjov) — soudní znalec za souhrnnou cenu 191 .500 Kč + úhradu nákladů
spojených s převodem.

14. Dopracování studie (varianta č. 2) úpravy dvorního traktu bytových domů 1 105 — 1 109 a úpravy
komunikace v ul. Zahradní a Veselská. V první etapě by se nechal zpracovat projekt na komunikace,
chodníky včetně sítí a parkovacích míst ul. Zahradní a Veselská. Ve druhé etapě — s vazbou na první etapu,
pak studie dvorního traktu včetně navrhovaného „klidového“ prostoru se zelení a potřebná parkovací místa
— do této části by byl zahrnut i prostor v okolí bytových domů čp. : 1 1 1 7, 1 1 1 8 a 572.

1 S . Znění protokolu o řešení námitky zastupitele p. R. Patáka k Zápisu č. 1 O ze zasedání Zastupitelstva města
Bzenec konaného dne 24.06.2020. (Protokol bude jako nedílná příloha zápisů ze zasedání č. 1 O i č. 1 1).

NESCHVALUJE:

16. Návrh zastupitele p. R. Patáka na revokaci bodu usnesení z posledního jednání zastupitelstva (č. 10
konaného 24.05.2020) který zní: Prodej části pozemků parcel. č. : 939/22, 939/24 a 939/26 — dle GP č.

1/2



2732-68/201 8 vyhotoveného Ing. D. Kupkou) sejedná o pozemek parcel. Č. 939/22 (cca 500 m2 - vzniklého
z částí pozemků za účelem výstavby bytového domu) v k. ú. Bzenec pro firmy PARDOSA — technik. s.r.o.
Dubňany, Hodonínská 672. ICO:277 39 040. Převodní cena je 2. 1 OO-Kč!m2 + provize RK (cena včetně
DPH) + náklady spojené s převodem pozemku. Tato cena je vyšší než cena, která je v daném místě a čase
obvyklá — nabídka kupuj ícího. Poznámka: Prodej bitde 1eu/izDván na :áklczděpředloženépřevodní smlouvy,
kfeľó hicde garuntovaí pOžUdfrL‘ky města u byla připravena realitní kanceláří Reality GÁlA spol. s. r. o.

17. Prodej pozemku parcel. č. 2137/1 (154 m2) V k. ú. Bzenec, o který žádali
Jedná se o zmtžívanoit proluku mezi ulicemi Pod vinohťady a

Slunečná. Záležitost přístitpu, příjezdu a ztiožení sítí ke Zvažované výstavbě RD na pozemku pcircel. č 2136
bude řešena věcní,z břemenem — kompetence P(Idy něs1a.

POZNÁMKY:
1 8. Zastupitelstvo obdrželo:

I rozpočtová opatření: č. 7/2020, č. 8/2020 a č. 9/2020;
. podklady k hospodaření města za I. polovinu roku 2020;
. návrh usnesení, program jednání s pozvánkami a prezentaci.

19. Zastupitelstvo bylo ukončeno v 18:54 h. Před ukončením zasedání starosta P. Čejka poděkoval jak
přítomným za účast najednáni tak občanům, kteří sledovali zasedání v televizi za pozornost.

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:

starosta města zástupce starosty

2/2


